ZUASTI

CLUE o= CAMPO

GOLF ZUASTI

CIRCUITO PREMIUM MAHOU SANMIGUEL GAMBITO

Fecha Listado: 03/05/2025
Hora Listado: 18:28:41

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: io de Zuasti)

Clasificacion Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
1 MARTIN LOPEZ,JAVIER ALFREDO  SENORIO ZUASTI
2 ARTAZA ABAD, BORJA SAN SEBASTIAN
3 OCHOA SALVADOR, ENRIQUE FEDERACION CANT

5
6

10
11

13

18

24

27

33

38
40

42
43

52

55

SENORIO ZUASTI
URNIETA L GOLF

AQUIQUE PINEDO, RAFAEL
REGALADO LOJO, NICOLAS

EMAZABEL ZABALA, RAMON JUSTIZ

RUIZ DE LA FUENTE, ALBERTO CAMPO ABRA PAS
SANZ VERGARA,ERNESTO LIZASO

ALVAREZ CUMBRE, INIGO GOIBURU
RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO SENORIO ZUASTI
SAN GIL SATRUSTEGUI, PABLO BASOZABAL
ORTIZ DE ZARATE, ENRIQUE SENORIO ZUASTI

SOLA CERVERA, JOSEBA CAMPO LOGRONO
ROQUE HERRERA, OCTAVIO LIZASO

IRIARTE MUTILOA, JESUS SENORIO ZUASTI
ASEGUINOLAZA ARAMBURU, JUAN JUSTIZ

MURO BAGLIETTO, JULIO JESUS SENORIO ZUASTI
AYENSA VICENTE, JAVIER SENORIO ZUASTI
MIGUEZ BLANCO, JOSE ANTONIO  SENORIO ZUASTI
GONI LEGAZ, JOSE IGNACIO SENORIO ZUASTI
BERMEJO OSES, JAVIER
LASA SANZ, ANDRES

FEIJOO DIAZ, JUAN ANTONIO
JAEN SOBRINO,FRANCISCO LIZASO

GOIBURU

AGUINAGA GOGORZA, JOAQUIN SENORIO ZUASTI
ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO SENORIO ZUASTI
DELGADO ARRANZ, TELESFORO SENORIO ZUASTI

ORTEGA ALCORTA, LUIS ALBERT  SENORIO ZUASTI
ITOIZ PRIMO, FRANCISCO JAVI
MARCOS SAN MILLAN, NESTOR
RUIZ MARTIN, JORGE

DEL NIDO RECIO, PABLO

RAMON SOTA
SENORIO ZUASTI

PLAZA URIBE, PABLO SENORIO ZUASTI
MENDIZABAL ARRILLAGA, XABIE GOIBURU

DIAZ DE RADA MARTINEZ DE MO SENORIO ZUASTI
ITURRIOZ RUIZ, IOSU URNIETA L GOLF
ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL SENORIO ZUASTI
MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS BASOZABAL

SANQUIRCE DELGADO, FRANCISC SENORIO ZUASTI
FERNANDEZ DE GOROSTIZA CABE JUSTIZ

ELIZARI GARAYOA, JOSE LUIS SENORIO ZUASTI
OSINALDE AIZPUN, JOSE LUIS SENORIO ZUASTI
BENGOA ZARRANZ,ENEKO ULZAMA
ELIZARI GARAYOA, JESUS ULZAMA
LASHERAS ILINCHETA, JAVIER SENORIO ZUASTI

HURTADO TORREGUITART, ENRIQ SENORIO ZUASTI
ROYO MOYA, JAVIER
CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO G URNIETA L GOLF
EGUIDAZU URRUTIKOETXEA,JUAN SENORIO ZUASTI
FRAGA CAPELLAN, DAVID LAS REJAS
ESTEIRO MAYO, LUIS LIZASO

SOTELO RAMON, FRANCISCO
MONTERO PEJENAUTE,ALBERTO  LIZASO

RONCAL GUARDIA, JUAN CARLOS  SENORIO ZUASTI
ASENJO GUILLEN, MIGUEL ANGE SENORIO ZUASTI
ARANA CERDAN, INAKI LIZASO

ZABALA PELAEZ, GONZALO GOLF PARK

GOLF DE GORRAIZ

FEDERACION CANT

GOLF DE GORRAIZ

GOLF DE GORRAIZ

FEDERACION NAVA

FEDERACION MADR

23,6
22,7
16,2
18,0
22,4
15,6
22,1
22,7
16,8
18,4
211
24,3
12,7
13,0
14,5
20,7
22,7
12,9
13,6
14,8
17,3
20,8
22,6
12,7
19,4
23,1
14,2
18,9
19,4
31,0
26,5
36,0
15,0
17,3
19,4
25,2
25,0
17,6
19,2
15,9
17,4
13,2
13,3
15,0
15,0
16,6
211
21,3
271
36,0
24,8
17,0
18,4
23,4
13,3
13,9
18,8
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138Vuelta
4 TOT

48
45
40
40
39
38
38
38
37
36
35
35
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
29
29
28
28
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
24
24
24



ZUASTI

CLUB o= CAMPO

GOLF ZUASTI

CIRCUITO PREMIUM MAHOU SANMIGUEL GAMBITO

Fecha Listado: 03/05/2025
Hora Listado: 18:28:42

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: io de Zuasti)

Clasificacion Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

60
61

63
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TORRE ISASA, INIGO

DEL NIDO RECIO, FRANCISCO J
LIZARRALDE DORRONSORO, INIG
DE ARVIZU CASTELLO, JAVIER
BERNAD LOPEZ, JOSE

CLUB

EL ESTUDIANTE
EL ESTUDIANTE
SENORIO ZUASTI
GOLF DE GORRAIZ
SENORIO ZUASTI

AMORENA ZUGARRAMURDI,MIGUEL GOLF DE GORRAIZ

EZQUIETA ESPELOSIN, MANUEL
CABALLERO GARRIDO, JAIME
MORENO GOMEZ, ANDRES
MENDIZABAL MUGURUZA, SANTIA
YARNOZ MACAYA, JAVIER
HERNANDEZ LOPEZ, IVAN
ARMENDARIZ QUEL, JOSE JAVIE
RUIZ DE ANGULO VERTIZ, MIKE

ULZAMA
LA DEHESA

GREEN PADDOCK
GOIBURU
SENORIO ZUASTI
FEDERACION VASC
SANCTI PETRI HI
JUSTIZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,9
36,0
17,6
15,5
29,2
22,4
17,7
36,0
15,4
34,5
17,7
26,7
17,5
29,0
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